

A R C H COPENHAGEN ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 58 18 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Reme Sigvardt Jackman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A R C H COPENHAGEN ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 58 18 70
Stiftet: 31. januar 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen

Direktion

Reme Sigvardt Jackman, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.363.545 kr. mod 13.962.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667.367 kr. mod 4.051.241 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	9.363.545	13.962.333
1 Personaleomkostninger	-6.987.192	-7.725.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.464.784	-1.288.993
Driftsresultat	911.569	4.947.683
Andre finansielle indtægter	0	455
Øvrige finansielle omkostninger	-6.398	-111.527
Resultat før skat	905.171	4.836.611
Skat af årets resultat	-237.804	-785.370
Årets resultat	667.367	4.051.241
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.051.241
Disponeret fra overført resultat	-832.633	0
Disponeret i alt	667.367	4.051.241

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.868.689	3.939.296
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.868.689</u>	<u>3.939.296</u>
Deposita		857.415	684.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>857.415</u>	<u>684.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.726.104</u>	<u>4.623.596</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		687.000	814.000
Varebeholdninger i alt		<u>687.000</u>	<u>814.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.260.087	1.386.961
Andre tilgodehavender		63.171	66.356
Periodeafgrænsningsposter		2.847	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.326.105</u>	<u>1.453.317</u>
Likvide beholdninger		2.270.494	868.046
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.283.599</u>	<u>3.135.363</u>
Aktiver i alt		<u>8.009.703</u>	<u>7.758.959</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.161.880	3.994.513
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.286.880</u>	<u>4.119.513</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.000	34.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.000</u>	<u>34.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.546.657	1.380.359
	Gæld til tilknyttede virksomheder	751.370	0
	Selskabsskat	243.804	751.370
	Anden gæld	1.152.992	1.473.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.694.823	3.605.446
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.694.823</u>	<u>3.605.446</u>
	Passiver i alt	<u>8.009.703</u>	<u>7.758.959</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.531.397	7.164.990
Andre omkostninger til social sikring	33.794	40.325
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>422.001</u>	<u>520.342</u>
	<u>6.987.192</u>	<u>7.725.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 251 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpagtningsforpligtelsen udgør 625 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 24 måneder. Leasingforpligtelsen udgør 38 t.kr. pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Intuition Inc. ApS CVR-nr. 31 50 09 82. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.